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و بی مبنایی است.  »طلا« فیلم رها 
بی مبنایی نه صرفا به عنوان یک رویکرد 
ســینمایی بلکه به مثابــه یک انگاره 

اخلاقی- ضد اخلاقی.
طــا گرچه به جهــت فیلمنامه و روند 
روایت، بعد از بیســت دقیقه اول، مبدل به 
فیلمی چندپاره، از هم گسیخته و بی ارزش 
می شود به نحوی که گویی دیگر کارگردان 
و قصه ای پشــت قضیه نیست و تنها بناست 
حرفهایی در دهان بعضی آدمها گذاشته شود 
و یــک خط تنبه و تذکــر تبلیغاتی تحویل 

مخاطبان! اما این تمام ماجرا نیست.
طا کاما یک فیلم »غیر اخاقی« است 
نه از منظر قشــری گری و سطحیت مأنوس 
با ذهن ها نسبت به این تعبیر، بلکه از عمق 
رویکرد فلســفی و نگاه هستی شناختی که 

انگاره های فیلم آبشخورش در آنجاست.
بحث واقعیت هم یک آدرس غلط دادن 
اســت. کدام واقعیت؟ کجــای فیلم درباره 
واقعیــت اســت؟ مگر داریم فیلم مســتند 
می بینیم؟ نه؟! خب پس مطلقا در انگاره ها 
و مانیفست ها و واگویه های فیلمساز غرقیم! 

پس لطفا اینقدر واقعیت واقعیت نکنید!
طا به جهت ســینمایی مثل دکمه ای 
است که فیلمساز می خواهد برایش یک کت 
بدوزد! بنابراین کل قضیه را رها کرده و دکمه 
را چسبیده؛ به همین دلیل هم کتش، نهایتا 
یک موجود شــل و ول، کج و مأموج از آب 

درآمده. مگر توقع دیگری داشتید؟!
خوب؛ داستان چیست؟ چند جوان قصد 
راه اندازی رســتورانی را دارند. در این میان 
پدر یکــی از آنها فوت کــرده و مبلغ قابل 
توجهی پول نیز مفقود می شود. دقیق ترش 
اینکه »طا« داستان فردی میانسال به نام 
منصور )هومن سیدی( را بازگو می کند که 
قصد دارد با سایر دوست های خود یعنی رضا 
)مهرداد صدیقیان(، لیا )طناز طباطبایی( و 
در نهایت دریا )نگار جواهریان(، رســتورانی 
را تاسیس کنند تا از وضعیت مالی بدی که 
در آن هستند نجات پیدا کنند. البته اوضاع 
آن طور که انتظارش را داریم پیش نمی رود 
و آنهــا بــرای تامین پول مــورد نیاز برای 
شروع کسب وکار خود به مشکل می خورند 
تا داســتان اصلی طا آغاز شود. راهی برای 
پول دارشدن، خسته از نگاه تحقیر آمیز دور 

و بری ها، احســاس تباهی از کارکردن برای 
دیگران؛ این ها دلایلی اســت که سه نفر را 
به هم وصل کرده تا یک کار و کاســبی راه 
بیندازند.اما هیچکدام از اینها مســئله فیلم 
نیست. نه کارگری کردن، نه رستوران زدن، 
نه حتی بیماری آن دخترک؛ اینها هیچکدام 
مســئله نیســت، بلکه ظاهرا تنهــا بهانه و 
مسیری است برای آن تذکر آخر: طا را بردار 
و فرار کن. مرز را رد کن و برو! اینجا نمان!

وقتی می گوییم »طــا« یک فیلم غیر 
اخاقی اســت یعنی حتی موضوع مهاجرت 
هــم در آن نه به مثابه یک تبیین و تحلیل 
انســان شناختی و جامعه شــناختی، بلکه 
دســتاویزی برای امتحان کــردن یک بوق 
مفلوک تبلیغاتی اســت: طا را بردار و فرار 

کن! همین؟!
خب! بیایید به مردم ایران یک راه حل 
ارائه دهیم؛ آن هم یک راه حل روشنفکرانه 
با زبان هنر سینما و نه یک آموزه چاه میدانی 
کف خیابانی؛ راه حل چیست؟ طا را بردار 
و فرار کن! چه طای فلزی گرانبها را و چه 

کودک رنجور معصوم بی گناه را!
ایــن، همــه نتیجه گیری و دســتاورد 
فیلمســاز محترم ماســت! ایــن نهایت آن 
چیزی است که سینمای ما برای مردم تجویز 
می کند و با آن می شود کلید پیشرفت جامعه 
را پیدا کرد و در قفل مصایب و مســائل به 

ظاهر لاینحل و بغرنج جامعه انداخت!
»طا« به جهت ســاختار سینمایی هم 
فیلم بدی اســت؛ بد، کشدار، از هم پاشیده 

و بی طعم.
فیلم آنقدر مغشــوش اســت که انگار 
کارگــردان ندارد. خرده پیرنگ های بی جان 
فرعــی، یعنــی داســتانک های مربوط به 
شخصیت های تیپیکال، جان پیرنگ و محور 

اصلی فیلم- فرار و زمینه سازی برای فرار- را 
هم می ستاند و در نهایت، ما در برهوت یک 

موقعیت سترون رها می شویم.
»طــا« نه برای آدمکهایــش، نه برای 
جغرافیای شــخصیتی آنها، نــه برای گره 
شان، نه برای فضاسازی، نه برای رنگ دادن 
به قصــه، نه برای گرمــای روایت، نه برای 
پایان بندی حتــی، وقت نمی گذارد، انرژی 
صرف نمی کند و توقــع دارد چون احتمالا 

مخاطب اینجایی همه چیز را از قبل می داند 
و می فهمد و »در جریان اســت«، پس همه 
چیز را پیش پیــش بفهمد و بگیرد و لذت 
ببرد!این شــیوه فیلمسازی دوستان ماست! 

آخرین متد فیلمسازی شان!
 ســؤال: میزان مقاومت جوانهای فیلم 
بــرای ماندن و کارکــردن و گذران زندگی 
چقدر اســت؟ به اندازه تغییــر یک مغازه؟ 
بیماری یک بچه؟ مردن یک پدر؟ دعوای یک 
زوج؟ بیکاری یک برادر؟ خوب اگر بنا براین 
باشد که تمام کشورهای کره خاکی الان باید 
خالی از ســکنه باشد!یا اسنکه اصا موضوع 
اینها نیست و بحث اصلی چیز دیگری است: 

طا را بردار و فرار کن! 

فیلمســاز از قبل تصمیمش را گرفته و 
فقط ما را معطل گذاشته تا باورمان بشود که 
دارد روایت می کند و زمینه سازی می نماید 
بــرای خلق یک دنیای تازه و اقناع مخاطب 

به جهت فهم موقعیت داستانی.
ولی خیر؛ اصا از این خبرها نیست. همه 
این سنبل کاری های یک ساعت و خرده ای 
که می بینید صرفا برای این است که آماده 
آن سکانس نهایی شویم: طا را بردار و فرار 

کن! راه دیگری هم نداری!
مهم ترین جذابیت هنر بیرحم و زیبای 
سینما این است که همه چیز را لو می دهد 
و می ریزد روی پرده! بی هیچ پرده پوشی و 

ممیزی و کم و زیادی. 
وقتی ســکانس آخــر را می بینیم تازه 
متوجه می شــویم که مسئله حتی »طا را 
بردار و فرار کن« هم نیســت، بلکه در واقع 
مســئله یک خودکشی تاریخی است که در 

مافی الضمیر بی اخاقی وجود دارد. البته در 
این ورسیون ایرانی، این بی اخاقی به شکل 
بســیار نازل، بی ارزش، دمده و دســتمالی 
شده به عنوان کپی دســت چندم نشخوار 
آنچــه اروپا در قرن نوزده به بعد تجربه کرد 
و از سر گذراند، تازه به دل و دیده دوستان 
ما رســیده و آن هم به این شکل مبتذل و 
بی سروته و باسمه ای تحویل مخاطب بخت 
برگشته سینمای ایران می شود! زهی تأسف!

حیف از کارگردان مســتعد و کاربلدی 
مثــل پرویز شــهبازی بــا فیلم هایی مثل 
نفس عمیق و دربنــد و عیار14 که به این 
»طا«کاری بدلیجاتی رســیده و اینچنین 

ناامیدمان می کند!

هشتادویکمین شماره ماهنامه حلقه  وصل در شکل جدید و هفت پرونده ویژه با محوریت بیان شاخص های راویان 
فتح فرهنگی و بررسی وابستگی و استقلال مالی در تداوم فعالیت مجموعه های جبهه فرهنگی انقلاب، منتشر شد.

در بخش»قدح«؛ به سمت انتخاب برخی اخبار رفته است که ایده یا فکر تازه ارائه کرده اند و قابل الگوگیری و اجرا در نقاط دیگر 
هستند.

در بخش»لعل« شاخص های راویان فتح فرهنگی را بررسی و از این گفته که »روایت شهید آوینی از دفاع مقدس چه شاخص هایی 
دارد که این چنین تاثیرگذار و ماندگار شده است؟«

 در این شــماره یــک گزارش اختصاصی از نشــریه پیام انقاب از لحظات پیــروزی عملیات »بیت المقــدس« و گفت وگویی با 
فرمانده وقت سپاه پاسداران انقاب اسامی، منتشر شده است.

بخش»هاهل« هم قرار است در قالب طنز، نسیم جبهه را به مشام افراد تک رو و انتقادناپذیر برساند.

شــبکه نمایش خانگی از بدو ورود به عرصه ساخت و 
انتشار سریال تا به امروز، کارنامه قابل دفاعی ارائه نداده 

است. 
قصه های پیش پا افتاده که بیشــتر پاورقی های مجات زرد 
را تداعی می کند، کارگردانی های شــتاب زده، ترسیم عشق های 
چند ضلعی، ترویج ســبک زندگی غربی و تایید زندگی  اشرافی، 
قبح شــکنی های بارز و بــه دور بودن از رویدادهــای جدی روز، 
از مختصات مشــترک سریال های تهیه شــده در شبکه نمایش 

خانگی است.
 بــه دلیل نبــود آداب و ضوابط حرفــه ای و محتوایی حاکم 
بر رســانه ملی و کمرنگ بــودن نظارت و مدیریــت محتوایی، 

شــبکه نمایش خانگی، برای سرمایه گذاران و کان سرمایه داران 
غیرحرفه ای شهرت طلب یا مسئله دار و هر دو؛ عرصه جذابی است. 

زیرا به گفته ای: 
یک- می توان به راحتی و بدون داشتن تخصص هنری، کسوت 
ســرمایه گذار و تهیه کننده به تن نمود و این گونه کارنامه ای به 

اصطاح حرفه ای و عنوان فرهنگی برای خود دست و پا کرد.
دو- ســرمایه داران و عوامل سریال ساز می توانند از برای اجرا 
و ارائه آنچه دل مشغولی شــان به شمار می آید، بی پروا و جسورانه 

وارد شوند.
ســه- افراد مجرم این مجــال را دارند که به راحتی در مقام 
سرمایه گذار و تهیه کننده قرار گیرند و دست به پول شویی زنند و 

زمینه شهرت و تحصیل پول بیشتر را فراهم کنند!

 اینک عاوه بر ولنگاری فرهنگی، دستمزدهای نجومی دلیلی 
برای گرایش پرشور برخی عوامل سریال ساز و به ویژه بازیگران به 

سریال های نمایش خانگی شده است.
به گفته ای؛ سرمایه دارانی که خواهان به کار گیری ستارگان و 
عوامل حرفه ای سینما با هر میزان دستمزد هستند؛ سقف توقع 
مالی عوامل را بالا برده اند به شــکلی که تهیه کنندگان سینما و 
سیما، دیگر توانایی بکارگیری بسیاری از بهترین ها را ندارند. این 

یعنی یکی از عوامل تهدید کننده کیفیت آثار سینمایی یا سیمایی!
خب، با این توصیفات چرا باید سریال سازی در عرصه شبکه 
نمایش خانگی رها شــود و مثا رسانه ملی اجازه دهد؛ رقیبی در 
کنارش ســر بر بیاورد که به شکل قانون گریزانه و ضد ارزش های 

جامعه در پی جلب و جذب مخاطبان سیماست؟
هفته گذشته کانون فیلم نامه نویسان با انتشار بیانیه ای توقف 
صدور مجوز سریال سازی از سوی سازمان سینمایی را نکوهش کرد 
و اعطای مجوز از طرف صدا و سیما را انحصارطلبی توصیف نمود.

چرا اعطای مجوز از طرف رسانه ملی
 انحصار طلبی است؟ 

بیانیه نویسان کانون از چه چیزی می ترسند؟ چرا تصور می کنند 
وارد شدن صدا و سیما به موضوع اعطای مجوز انحصارطلبی بوجود 

می آورد؟ مگر اعضای همین کانون در پروژه های مختلف رســانه 
ملــی حضور ندارند؟ در عرصه نمایش خانگی چند نفر از اعضای 
کانون فعال هستند و چند نفر در سایه سریال های سیما به عنوان 

نویسنده مطرح شده اند؟
کانونی ها که بیشتر روی خوش از سیما دیده اند 

تا تهیه کنندگان سریال های نمایش خانگی!
واقعیت این است که بیانیه نویسان کانون نگران دو چیز شده اند:

اول اینکه؛ رسانه ملی حساب و کتاب دارد. هر قصه ای مجوز 
به تصویر درآمدن دریافت نمی کند. قصه پیش پا افتاده و سرقت 
شده از یک سریال مبتذل ترکیه ای در سایه توجه قرار نمی گیرد. 
ترویج سبک زندگی لیبرالیستی و  اشرافی تایید نمی شود و...! بله 

بیانیه نویسان کانون از همین می ترسند...!
دوم اینکه؛ در صورت اعمال حساسیت های رسانه ملی، کان 
سرمایه داران مجال عرض اندام نخواهند داشت و دیگر دستمزدهای 
نجومی در کار نخواهد بود! از این روست که بیانیه کانون را نباید 
برآمده از یک تعهد فرهنگی و حرفه ای که بر شده از دغدغه های 
کاما غیرحرفه ای و منفعت طلبانه  اســت، ارزیابی کرد. بی شک 
اغلب اعضای کانون فیلم نامه نویسان گرامی اند و روی این نوشته 

کوتاه تنها با بیانیه نویسان کانون است!

واقعیت 
یک بیانیه!
پژمان کریمی

پروندهتازهترینشماره»حلقهوصل«:

چراآوینیتکثیرنشد؟

نگاهی به فیلم سینمایی »طلا« به کارگردانی پرویز شهبازی

چگونه بدلیجات بنجل را جای طلای ناب جا می زنند!
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   محمدرضا محقق  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

طلا گرچه به جهت فیلمنامه و روند روایت، بعد از بیست دقیقه 
اول، مبدل به فیلمی چندپاره، از هم گسیخته و بی ارزش می شود 
به نحوی که گویی دیگر کارگردان و قصه ای پشت قضیه نیست 

و تنها بناست حرف هایی در دهان بعضی آدم ها گذاشته شود 
و یک خط تنبه و تذکر تبلیغاتی تحویل مخاطبان! 

اما این تمام ماجرا نیست...

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی میپذیرد

گمشده
پیدا شده

مـتفرقـه

خرید و فروش
فیش حج - مکه

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

بنایی 
و خدمات

شــماره  بــه  دانشــجویی  کارت 
زهــرا  نــام  بــه   91220047
مومنی فرزند حســن شماره ملی 
2740684754 متولــد 1372 
مقطــع  در  ارومیــه  از  صــادره 
کارورزی پزشــکی دانشگاه علوم 
پزشکی کردستان مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســبز  بــرگ  و  ماشــین  کارت 
خــودروی پژو پــارس مدل 93 
رنگ ســفید به شــماره شاسی 
موتــور  شــماره  و   148439
0507322 و شــماره شهربانی 
879 ط 82 ایــران 99 بــه نــام 
امیرمهیار شمس مهربانی مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و کارت موتورســیکلت 
 125CC سیســتم پیشــرو تیــپ
مــدل 1395 رنــگ ســرمه ای به 
  0125N5P015326 شماره موتور
 :)  VIN ( شناســایی  شــماره  و 
 N5P***125P9557824 و شماره 
پلاک 66329 ایران 569 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

جواز اســلحه شــکاری دولول 
ســاچمه زن کالیبــر 12 مدل 
کوســه آمریکایی به شــماره 
ســلاح  B/193556 و شماره 
 013218767755 شناسه 
به نام رجبعلی امامقلی مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ســند موقت موتورسیکلت 
یاماها  WR450F به شــماره 
تنه  CJ9W007292 و شماره 
موتور  J338E009060 به 
رنگ آبی به نام روزبه نعمتی 
مفقــود گردیــده از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو وانت مزدا 1600 به رنگ فیروزه ای  متالیک 
مدل 1374 به شــماره پــلاک 566 م 51 ایران 99 به شــماره 
موتور 218579 به شماره شاسی 74600616 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است.

و ر د خــو یی  ســا شنا ت  ر  کا
 MVM-110 به رنگ سفید مدل 
87 به شــماره شــهربانی 265 ج 
25 ایران -55 و شــماره موتور 
شــماره  و   372FG8009568 
شاســی IR87211009563 به 
نام سیمین مدنی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند پنج برگ عیان مربوط به مسکن 
مهر پردیس فاز 3 مجتمع کاج بلوک 
کاج 5 طبقه اول واحد جنوب غربی 
به نــام مالــک اول احمــد محمدی 
)خریدار اشرف شکوهی طرقی( در 
تاریخ 99/3/22 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است. 
تماس 09127269376

3 برگ ســند موتورســیکلت 
پالس  NS150 مدل 95 رنگ 
مشــکی به شماره شــهربانی 
بــه   131 ایــران   67212
و   9541623 تنــه  شــماره 
شماره موتور 77563 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مفقودی
شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( 
خــودروی ســواری جــک  S5 مدل 
 259 انتظامــی  شــماره   1395
د 69 ایــران 59 شــماره موتــور 
 HFC4GA31DG3017G58 شماره 
  NAKSH7324GB120949 شاسی
متعلق به اینجانــب الهه بالاجنینی 
فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 
1954 و کد ملی 2122794542 
صادره از گرگان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب خدیجه نوری تیرتاشی فرزند قربان شماره شناسنامه 1107 و کد ملی 
2181256268 صادره از بهشهر مالک خودرو سواری پژو 405 مدل 1390 به 
شماره انتظامی 558 ق 51 ایران 72 شماره موتور 12490000221 شماره 
شاسی  NAAM11CA3BR468116 به علت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( 
و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودرو مذکور 
را نموده ام. لذا هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت 
ده )10( روز واقع در تهران- پیکان شــهر- ســاختمان سمند مراجعه نمایند. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

استخدام خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

55953636 - 55900897 شهرری 
33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 
56344343 اسلامشهر 
56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
66007479 - 66064647-9 آزادی 
65222933 - 09121620849 شهریار 
026-32226013 - 32224411 کرج 
77909939 - 77936888 تهران نو 
دماوند                               76321938

شرق - غرب 

33118052
33110210
33112291 
33902599

 33119236
33911566
33118057
      33110202 

مرکز

33942000
33910862
 33113519
33911568

اسامی ۸  نفر  از فرزندان
 تحت پوشش 

شیرخوارگاه حضرت رقیه )س(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/7/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان 

منتهی به سال 1397 به تصویب رسید.
حجت اله قلی تبار سرپرست ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

آگهی تغییرات شرکت فر بافت
 )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۶۵۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۴۳۹۶۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1398/8/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسسه حسابرسی آئین ابرار 

آریا به شناســه ملی 14005888860 به عنوان بازرس اصلی و آقای 

محسن همتی فراهانی به شماره ملی 0080068510 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ابزار دقیق پارسیان 
کالا سهامی خاص به شماره ثبت ۴7۱۲8۵ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۶۲۶8۵
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1397/02/19 و به موجب 
مجوز شماره 35771/ص/97 مورخ 1397/08/28 سازمان بنادر و دریانوردی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حق امضاء کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک، عقود 
اسلامی، قراردادها، سفته با امضای مدیرعامل همراه با دو نفر از اعضای 
هیئــت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت در غیاب مدیرعامل دو نفر از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سیزارک
 سهامی خاص به شماره ثبت 7۲8۳۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱77۴۹۶
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1398/10/15 ذیل اتخاذ شد: شرکت پیام طبیعت البرز به 
شناسه ملی 10260315752، و شرکت کشت و صنعت فردوس 
به شناســه ملی 10101265667 و شرکت کفش نوید بهمن به 
شناسه ملی 10102247860 بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سروش امید پارسیان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴8۰۵۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۶۱۴7۹
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/11/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای بهروز جراحی به شماره ملی 6599785204 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره- آقای بابک جراحی به شماره ملی 
0062088572 به سمت رئیس هیئت مدیره- آقای بهزاد جراحی به شماره 
ملی 0034920307 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. امضا کلیه 
اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات با امضا منفرد هر یک از 

اعضا هیئت با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سیتل 
ترونیکس سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۳۵۲

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰7۵8۰۵۳

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1398/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه چک، سفته، بروات 
با امضای ثابت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره در غیاب نائب 
رئیس هیئت مدیره، آقای ابوالفضل صالح نژاد همراه با مهر شرکت 
و ســایر اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل: قراردادها و نقل و 
انتقالات و نامه نگاری با امضای ثابت مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد. ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تحقیقات هوافضا و 
 خدمات مهندسی پرآور پارس سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۳۲۴۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳7۳۴۹۵ 

آگهی مناقصه ایاب و ذهاب
بیمارســتان تامین اجتماعی شــهریار در نظر دارد نســبت بــه واگذاری 
ســرویس ایاب و ذهاب پرســنل خود از طریق مناقصه اقدام نماید. لذا 
از کلیه شــرکت های واجد شــرایط دارای صلاحیت دعوت می شــود با در 
دست داشتن معرفی نامه جهت دریافت فرم شرایط مناقصه به دبیرخانه 
بیمارستان به آدرس: شهریار- شهرک اداری اندیشه- بیمارستان تامین 

اجتماعی شهریار مراجعه نماید.
1- مهلت دریافت شــرایط مناقصه از تاریخ درج آگهی تا ســاعت 14 روز 

چهارشنبه 99/4/18 می باشد.
2- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 700/000/000 ریال معادل هفتاد 

میلیون تومان می باشد.
3- مهلت تحویل پاکت های مدارک شرکت در مناقصه تا ساعت 14 روز 

شنبه 99/4/28 به دبیرخانه بیمارستان در قبال اخذ رسید می باشد.
4- زمان و مکان بازگشــایی پاکت های مناقصه روز دوشنبه 99/4/30 
 در اداره کل درمــان تامیــن اجتماعــی اســتان تهران واقــع در تهران- 

خ کارگر شمالی- روبه روی پارک لاله می باشد.
چاپ اول روز شنبه 99/04/14           چاپ دوم روز یکشنبه 99/04/15
بیمارستان تامین اجتماعی شهریار

آگهی دعوت مجمع عمومی 
تاریخ انتشار: 1399/04/15

جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی البرز 
میــدان بار خزرکنار تنکابــن ، برابر تصمیم هیئت مدیره، راس 
ســاعت 15/00 روز یکشــنبه مــورخ 1399/04/29 در محل 
سردخانه میدان بار تشکیل می گردد. لذا از عموم اعضاء محترم، 
دعوت به عمل می آید راس ساعت مقرر در جلسه حضور به هم 
رســانده و یا به اســتناد ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی، وکلای خود را کتبا از بین یا خارج از اعضاء معرفی تا در 

جلسه حضور یابند.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب حذف شرط داشتن پروانه کسب فعالیت در 
حجره میدان بار خزرکنار از شرایط اختصاصی عضویت در تعاونی.

2- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت.
هیئت مدیره شرکت تعاونی البرز 
میدان بار خزرکنار تنکابن

اصلاحیه آگهی مورخ 98/12/5
دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

موسسه بنیاد غیردولتی امداد و نجات ایثار
بدینوســیله از کلیه اعضای موسسه بنیاد غیردولتی امداد و نجات ایثار 
به شــماره ثبت 29658 دعوت به عمل می آید در جلســه مجمع عمومی 
عــادی به طور فوق العاده که راس ســاعت 16:30 روز پنجشــنبه مورخ 
1398/12/15 در نشــانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان بهار شیراز، 

پلاک 183، واحد 4 برگزار خواهد شد شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس

3- تصویب ترازنامه مالی منتهی به تاریخ 1397/12/29
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارکنان درمانگاه شهید هجرتی 

به شماره ثبت 4506۸0
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان درمانگاه 
هجرتی در روز سه شنبه 1399/05/07 راس ساعت 10 صبح واقع در 
لویزان انتهای بلوار نیروی زمینی ارتش، اداره بهداشــت و درمان نزاجا 
ســالن آمفی تئاتر با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد لذا از 
کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 
رســانند چنانچه حضور عضوی به دلایلی میسر نباشد می تواند به موجب 
وکالت نامه ای حق رای خود را به عضو یا فرد دیگری واگذار نماید که در 
این صورت آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو فقط 
1 رای خواهد بود، متقاضیان حقیقی یا حقوقی واجد شرایط سمت بازرس 
اصلی و علی البدل حداکثر یک هفته بعد از انتشار آگهی باید تقاضای خود 
را به دفتر تعاونی مســکن تحویل نمایند. لازم به ذکر است زمان تعیین 
 شده تا پایان وقت اداری 99/04/22 بوده و قابل تمدید نمی باشد لذا از 
کلیه اعضا ء محترمی که تمایل دارند در سمت بازرسی کاندید شوند تقاضا 
می شود مدارک خود را شامل درخواست کتبی، کپی کارت ملی و شناسنامه  
مدارک تحصیلی فوق دیپلم به بالا و تکمیل گواهی عدم سوءپیشینه و یک 
قطعه عکس 3 در 4 قبل از انقضای مهلت تعیین شــده به دفتر تعاونی 
ارائه نمایند، به تقاضاهایی  که بعد از موعد مقرر ارائه شــود ترتیب اثر 
داده نخواهد شد، ضمنا تصمیماتی که در مجمع اتخاذ می گردد برای کلیه 

اعضاء حاضر و غایب نافذ و معتبر است.
دستور جلسه:

1- رســیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حســاب سود و 
زیان سال مالی 98 پس از قرائت گزارش بازرس

2- ارائه گزارش مالی سال 98 و عملکرد هیئت مدیره 
3- تصویب بودجه سال 99 طبق رای گیری از اعضاء

4- انتخــاب بازرس اصلی و علی البــدل هر کدام یک نفر برای 
مدت یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان
 درمانگاه شهید هجرتی

بانک اطلاعات 
خرید ملک، سرمایه گذاری 

* اقامت ترکیه            * اقامت کانادا
0912-3702460

پیروزی 
1۸00 متر

 تجاری اداری
مالک= خریدار

09120743449

فروش خوراک دام
یونجه، کاه، کلش، جو، ذرت

ارسال به سراسر کشور از استان همدان
091۸5۸17177

جنت آباد جنوبی- بالاتر از چهارباغ
200 متر سند اداری تجاری

رهن و اجاره
09128981083

حوالی فردوسی مغازه دوبر
6 دهنه 85 متر ملک و سرقفلی با

 امکانات عالی بیواسطه فروشی
09128184872- 77634555

یکجــا  ن  ختما ســا ه  ر جــا ا لنجــک   و
1300 متــر زیربنــا مناســب شــرکت های 
خصوصی، ارگان های دولتی، سند مسکونی

09127799983

تهویه مطبوع احمدی
ساخت انواع کانالهای گالوانیزه

 Z-ahmadi17:آدرس اینستا
09125346694

خیاط راسته دوز
خانم- جهت روزهای زوج
از ساعت 9/30 تا 18/30
جهت تولیدی پرده لوردراپه

سرویس رایگان از قیام دشت
پاکدشــت، ورامیــن، آدرس: 
جاده امام رضا، شهرک صنعتی 
خاوران، بلوار آزادگان، سایت 
آهنــکاران، خیابان 11 غربی، 

پلاک 5506
332۸7۸71

به تعدادی شابلون زن
ماهر خانم و آقا نیازمندیم

محدوده خ خاوران ) تماس تا یکهفته(
36050057 -09122442802

خرید ویژه فیش حج مکه
)به بهترین قیمت(

66574۸19
09126993603

بانک اطلاعات اقامت کانادا
اقامت از طریق جاب آفر و کار آفرینی 

22662130

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
09122586842 و 66800789

نــب  ینجا ا لتحصیلــی  رغ ا فا مــدرک 
محمدحســین جوکاری فرزند محمدحسن 
به شــماره شناســنامه 1498 صادره از 
شــیراز در مقطع کارشناســی ناپیوسته 
رشته مهندسی تکنولوژی عمران - عمران 
صــادره از واحد دانشــگاهی مرودشــت 
بــا شــماره 169019802897 مفقــود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت به 
نشانی استان فارس شهرستان مرودشت 
کیلومتر 3 جاده تخت جمشــید دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد مرودشــت ارســال 

نمایند.

نام مستعار کودک:   آیهان
تاریخ تولد: 98/11/9

تاریخ پذیرش: 98/11/19
نام والدین: زهرا نیک پور
علت پذیرش: اعتیاد مادر

ارجاع دهنده: بیمارستان اکبرآبادی

نام مستعار کودک:   یونا
تاریخ تولد: 98/7/1

تاریخ پذیرش: 98/7/21
نام والدین: شراره سلیمانی

علت پذیرش: بلامکان بودن مادر- متواری شدن پدر
ارجاع دهنده: خود معرف

نام مستعار کودک:   فرنام
تاریخ تولد: 98/10/18

تاریخ پذیرش: 98/11/29
نام والدین: راضیه جعفری

علت پذیرش: اعتیاد والدین
ارجاع دهنده: بیمارستان فیروزآبادی

نام مستعار کودک:   زهرا شجاعی
تاریخ تولد: 98/12/10
تاریخ پذیرش: 99/4/7

نام والدین: فاطمه صفری بخش آبادی
علت پذیرش: کودک آزاری

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی ورامین

نام مستعار کودک:   امیرمهدی دیندار مجیدلو
تاریخ تولد: 1394

تاریخ پذیرش: 99/3/27
نام والدین: شیما شرقی- آیدین دیندار مجیدلو

علت پذیرش: بد سرپرست
ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی پاکدشت

نام مستعار کودک:   نازنین زهراخانی
تاریخ تولد: 1395

تاریخ پذیرش: 99/3/7
نام والدین: مهدی خانی- خدیجه عمادی

علت پذیرش: بدسرپرست
ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی پیشوا

نام مستعار کودک:   ماهدخت
تاریخ تولد: 99/2/13

تاریخ پذیرش: 99/4/9
نام والدین: فاطمه ویلک
علت پذیرش: رها شدگی

ارجاع دهنده: مهدیه )بیمارستان(

نام مستعار کودک:   مهرو
تاریخ تولد: 99/3/23

تاریخ پذیرش: 99/4/9
نام والدین: سحر رمضانی
علت پذیرش: رهاشدگی

ارجاع دهنده: مهدیه )بیمارستان(

مدارک دیپلم و کارشناسی 
کشاورزی صادره از واحد 
ورامیــن اینجانــب هومن 
حکیمونــد فرزنــد مجیــد 
مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار یکشنبه 99/4/15


